tâuit: & nos putâuimus eum quasi le-
prôsum, & percûssum à Deo, & hu-
miliâtum. Ipse autem vulnerâtus est
propter iniquitâtes nostras, attritus
est propter scélera nostra: disciplina
paci nostræ super eum, & liuôre ejus
sanâti sumus.

℞. Diléctus meus cándidus, & rubi-
cúndus, & totus desiderâbilis: * Om-
nis enim figûra ejus amôrem spirat,
& ad redamândum prouocat caput
inclinâtum, manus expânsæ, pectus
apértum. ʒ. Pijs, ô Virgo, spectas eum
ôculis, contéplans in eo non tam
vulnerum liuôrem, quàm mundi sa-
lûtem. Omnis enim. *Benedictio.* Vni-
génitus Dei filius.

Lectio ij.

OMnes nos quasi oues errâui-
mus, vnusquisque in viam suâ
declinâuit: & posuit Dóminus in eo
iniquitâtem omniũ nostrũm. Obla-
tus est, quia ipse voluit, & nõ apéruit
os suum: sicut ouis ad occisiõnẽ du-
cétur, & quasi agnus coram tondente
se obmutescet, & non apériet os suũ.
De angústia, & de iudicio sublâtus
est: generatiõnem ejus quis enarrâ-
bit? quia abscíssus est de terra viuẽ-
tium: propter scelus populi mei per-
cússi eum. Et dabit impios pro sepul-
túra, & diuitem pro morte sua: eò
quòd iniquitâtem non fécerit, neque
dolos fuerit in ore ejus.

℞. Manus ejus tornâtiles, clauôrum
cuspide terebratæ, * Humânæ salûtis
prétio quasi hyacinthis refértæ. ʒ.
Córnuain mânibus ejus: ibi abscódi-
ta est fortitúdo ejus: sunt enim ma-
nus ejus. Humânæ salûtis. *Benedictio.*

Spiritus Sancti grátia.

Lectio iij.

ET Dóminus voluit contérere eũ
in infirmitate: si posuerit pro
peccâto animam suam, vidébit semẽ
longæuum, & volúntas Dómini in
manu ejus dirigétur. Pro eo quòd la-
borâuit ânima ejus, vidébit & fatu-
rábitur: in scientia sua justificâbit
ipse iustus seruus meus multos, &
iniquitâtes eórum ipse portâbit. Ideò
dispértiam ei plúrimos, & fórtiũ di-
uidet spólia, pro eo quòd tradidit in
mortem animam suam, & cum sce-
lerâtis reputâtus est: & ipse peccata
multórum tulit, & pro transgressóri-
bus rogâuit.

℞. Diligébat Jesus Joánnem, * Quo-
niam speciâlis prærogatiua castitatis
ampliõri dilectiõne fecerat dignum:
* Quia virgo electus ab ipso, virgo
in æuum permânsit. ʒ. In Cruce de-
nique moritûrus huic matrem virgi-
ni commendâuit. Quóniam. Gloria
Patri. Quia virgo.

In ij. Nocturno. Añã.

Inimici mei dixerunt mala mihi:
Quando moriétur, & peribit nomen
ejus. *Psalmus 40.* Beátus qui intelli-
git. *Añã.* Deus, vitam meam annun-
tiâui tibi: posuisti lacrymas meas in
conspéctu tuo. *Psalm. 55.* Miserere
mei Deus, quóniam conculcâuit me
homo.

Añã. Filij hominum, dentes eórum ar-
ma & sagittæ: & lingua eórum glá-
dius acútus. *Psalm. 56.* Miserere mei
Deus, miserere mei: quóniam in te
confidit ânima mea. ʒ. Fácies mea
intúmuit à fletu. ℞. Et pálpebræ